TRANSLATION FROM ORIGINAL INSTRCTION
TRADUCTION DES INSTRUCTIONS ORIGINALES
 AIMANT DE LEVAGE
<QML.0100/QML.0300/QML.0600/QML.1000/
QML.2000/QML.3000/QML.6000>
Mode d’emploi
ATTENTION: Veuillez lire et comprendre la notice en entier avant utilisation. Conservez toujours
une copie de la notice et mettre à disposition pour consulter. Pour des questions, veuillez contacter

B
mm
H1
mm
H2
mm
B1
mm
F
mm
G
mm
Net
Weight
(Kgs)
DC.0.QML.0100 100 137 62 66 45 119.5 31.5 21 5
DC.0.QML.0300 300 199 90 95 68 175 50 38 12
DC.0.QML.0600 600 263 115 107 78 224.5 58 42 22.8
DC.0.QML.1000 1000 303 150 146.5 88 265.5 64 50 46
DC.0.QML.1500 1500 368 166 162.5 102 335.5 76 56 71
DC.0.QML.2000 2000 417 190 195 102 415 76 56 109
*1. Specifications are subject to any changes without additional notices.
Model
*1
Load